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Za iskry w oczach uczniów, lekcje bez nudy i codzienną radość z nauki – po raz czwarty w Krakowie wręczono
certyfikaty „Nauczyciel z pasją”. Otrzymali je ci, którzy pasją do uprawianej przez siebie dziedziny wiedzy
potrafią zarazić nie tylko swoich uczniów, ale też całe środowisko szkolne, a często również lokalne.
Uroczystość odbyła się 16 października w magistrackiej Sali Obrad im. Stanisława Wyspiańskiego z udziałem
zastępcy prezydenta Krakowa ds. edukacji i sportu Katarzyny Król.

– Certyfikat to wyróżnienie dla nauczycieli, którzy zarażają swoich uczniów marzeniami o tym, że
można osiągać jeszcze większe sukcesy. Składam Państwu serdeczne gratulacje oraz podziękowania
za trud i mądrość, którą przekazujecie swoim uczniom, a także za to, że dzielicie się doświadczeniem i
innowacyjnymi metodami nauczania ze swoimi kolegami i koleżankami – powiedziała wiceprezydent
Katarzyna Król.

Dzień Komisji Edukacji Narodowej, nazywany też Dniem Nauczyciela, to okazja, aby uhonorować
pracę i docenić osiągnięcia nauczycieli. Certyfikaty „Nauczyciel z pasją”, które rozdano w tym roku 16
października, wręczane są od 2014 r. Z roku na rok ta forma wyróżnienia cieszy się coraz większym
zainteresowaniem. Laureatem certyfikatu może być nauczyciel, który został zgłoszony jako jedyny
przedstawiciel szkoły/placówki w drodze zgodnej decyzji dyrekcji, rady pedagogicznej i rady rodziców.
Zdarza się, że społeczność szkolna nominuje do tego tytułu nauczyciela będącego już posiadaczem
certyfikatu. W zeszłym roku jedna z nauczycielek, nominowana po raz trzeci, odebrała z rąk
prezydenta Krakowa złoty certyfikat i gratyfikację finansową.

W tym roku certyfikaty przyznano 65 nauczycielom, przy czym cztery osoby znalazły się w finale po
raz drugi.
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Nagrodzeni nauczyciele pracują na wszystkich etapach edukacyjnych (w przedszkolach, szkołach
podstawowych i szkołach ponadpodstawowych) i reprezentują różne dziedziny wiedzy – są wśród nich
przyrodnicy, historycy, poloniści, chemicy, wuefiści, bibliotekarze, a także nauczyciele języków obcych
i przedmiotów zawodowych. Wielu z nich ma już w swoim dorobku różnego rodzaju nagrody, m.in.
medale Komisji Edukacji Narodowej, nagrody kuratora oświaty czy Prezydenta Miasta Krakowa.

Dorobek dotychczasowych czterech edycji konkursu „Nauczyciel z pasją” stanowi ciekawą bazę
informacji o tym, jak interesujące, a nawet unikalne rzeczy robią krakowscy nauczyciele, by podnosić
jakość kształcenia w szkołach i placówkach.
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